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Yleistä 

Vuonna 2007 Oulun Vesimiehet ry täytti 30 vuotta. Yhdistyksessä oli 
31.12.2007 184 jäsentä, joista 7 8-16-vuotiaita norppia ja 3 alle 7-vuotiaita 
kuutteja. Toiminta oli vilkasta sekä talvi- että kesäkaudella. Talvikaudella 
toiminta painottui laitesukelluskursseihin ja uinti- sekä vapaasukellus-
toimintaan. Avovesikaudella järjestettiin lähes joka viikonloppu yhteisiä 
tapahtumia. Suurin osa tapahtumista oli sukellusleirejä tai sukellusretkiä. 

Koulutustoiminta 

Koulutustoiminta muodostaa suuren osan yhdistyksen jäsenilleen 
järjestämistä aktiviteeteista. Vuoden 2007 aikana järjestettiin kaksi 
Laitesukelluksen peruskurssia (CMAS P1), Laitesukelluksen jatkokurssi 
(CMAS P2) sekä Laitesukelluksen syventävä jatkokurssi (CMAS P3). 
Peruskursseille osallistui 10 aloittavaa laitesukeltajaa, jatkokurssille 5 
aktiivisukeltajaa sekä syventävälle jatkokurssille 8 edistyneempää sukeltajaa. 
Koulutustoimintaa varten hankittiin myös joitakin laitesukellusvarusteita. 
Vuoden aikana järjestettiin myös lähikouluttajakurssi, jolle osallistui 4 
sukeltajaa, sekä Nitrox-kurssi, jolle osallistui 11 sukeltajaa. Jäsenille 
järjestettiin lisäksi laitehuoltokurssi sekä ensiapukurssi (EA-1). 

Nuorisotoiminta 

Norpan taitorata -kurssi järjestettiin keväällä. Nuorisotoiminta oli vilkasta 
uimahallilla läpi talven. 

Introsukellukset 

Vuonna 2007 järjestettiin useita esittelysukellustilaisuuksia. 

Uppopallo 

Uppopallotoimintaa aloiteltiin keväällä uudelleen n. 7 vuoden tauon jälkeen 
muutaman aktiivin toimesta ja loppuvuodesta jokaviikkoisissa harjoituksissa 
kävi jo tusinan verran ihmisiä. Päätettiin hankkia pelaamista varten lakkisarja 
ja kaksi palloa. 

Muu toiminta 

Sukellusleirejä järjestettiin avovesikaudella Vaalassa, Norjan Kirkkoniemessä  
ja Lofooteilla,  Kattilankallassa, Hossassa sekä Raajärvellä. Lisäksi 
kevättalvella järjestettiin erityisesti jään alle sukeltamiseen suunnattu leiri 
Vaalan Saarijärvellä. Myös VaPePa (Vapaaehtoinen PelastusPalvelu) 
etsintäharjoituksiin osallistuttiin.  
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Kalusto 

Kalustoa huollettiin ja korjattiin normaalin kulumisen ja ikääntymisen vuoksi. 
Uutta kalustoa hankittiin myös koulutuskäyttöön. Myös sukellustukialus 
Victoriaa huollettiin ja maalattiin. 

Hallinto 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 12.4.2007 ja 
sääntömääräinen syyskokous 13.10.2007 Messipojantie 10:ssä. 
Yhdistyksen johtokunnan muodostivat: 
Jouni Herronen, puheenjohtaja 
Erkki Saarela, varapuheenjohtaja 
Tommi Salminen, sihteeri 
Markku Heiskari 
Juha Haapajärvi 
Jukka Pelttari 
Pasi Lassila 
sekä varajäsenet Pekka Mattila ja Juhani Nikula 
Johtokunta kokoontui vuoden 2007 aikana 10 kertaa. 
Tilintarkastajina toimivat Reijo Tikkanen (varamiehenä Olavi Sariola) ja 
Kaarina Jormalainen (varamiehenä Esa Vuoppola). 
Johtokunnan jäsenille, toimihenkilöille tai muille henkilöille ei maksettu 
palkkoja tai palkkioita vuoden 2007 aikana. 
Yhdistyksen tilinpäätös näytti alijäämää 631,13€. Alijäämä siirretään 
kirjanpidon voitto/tappio- tilille. 


